
\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\39\39-57-0120.asm

MACHINE: AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 13/09/16
REVISION  : 05/10/16

ASSEMBLY :
REGROUPEMENT SYSTÈME ÉLECTRIQUE

39-57-0120GR 660

39-57-0120

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 NC13-12-0001 1 BATTERIE 12 VOLTS DE DÉMARRAGE
2 33-01-3015 1 CEINTURE DE BATTERIE (DESSUS)
3 39-01-3050 1 SUPPORT D'INTERRUPTEUR DE LUMIÈRE
4 NC13-25-0368 1 INTERRUPTEUR POUR ENSEMBLE DE LUMIÈRE
5 NC01-04-0027 2 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 6" LG
6 NC01-96-0009 2 ÉCROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20
7 39-57-0015 1 REGROUPEMENT ENSEMBLE DE FILAGE COMPLET
8 39-55-0105 1 CÂBLE À BATTERIE NÉGATIF
9 39-55-0100 1 CÂBLE À BATTERIE POSITIF
10 NC13-25-0019 1 ATTACHE NYLON NOIR  7 X 50 LBS
11 NC13-80-0268 1 PROTECTEUR NOIR POUR POTEAU DE BATTERIE
12 NC13-80-0267 1 PROTECTEUR ROUGE POUR POTEAU DE BATTERIE
13 39-55-0120 2 LUMIÈRE CLAIRE RECTANGULAIRE 55W
14 39-21-0065 1 SUPPORT DE LUMIÈRE DROITE
15 NC01-17-0122 1 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 3" LG
16 01-01-2485 3 RONDELLE PLATE

4

3
5

2

11

15

13

14

6
1

9

12 8

10

7

16

13

Page 19 de 31



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\39\39-57-0015.asm

MACHINE:
AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 13/09/16
REVISION  : 13/09/16

ASSEMBLY :

REGROUPEMENT ENSEMBLE DE FILAGE COMPLET
39-57-0015

GR 660

39-57-0015

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1* NC13-40-0030 1 BOYAU URETHANE 3/8" ID X 1/2" OD
2* 39-57-0030 1 REGROUPEMENT FIL 16GA BRUN
3* 39-57-0025 1 REGROUPEMENT FIL 16GA BLANC PRÉ-ASS
4* 39-57-0020 1 COMPARTIMENT POUR FUSIBLE PRÉ-ASS

2

4
3

1

Page 20 de 31



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\39\39-57-0040.asm

MACHINE:
AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 08/09/16
REVISION  : 05/10/16

ASSEMBLY :

REGROUPEMENT DE CAPOT DE MOTEUR
39-57-0040

GR 660

5

12

6

11

9

8

7

4

3
10

8
7

25

24

14

23

26

21

18

19
20

22
1

17

16

13

14

2

15

14

6

Page 21 de 31



39-57-0040

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 39-57-0010 1 CAPOT DE MOTEUR INCL. AUTOCOLLANT
2 39-57-0035 1 GARDE DE POMPE HYDROSTATIQUE INCL. AUTOCOLLANT
3 39-50-0115 1 SUPPORT DE GLISSIÈRE DE SIÈGE
4 NC13-15-0034 2 SUPPORT DE MOTEUR ANTI-VIBRATION
5 NC13-80-0200 1 SIÈGE AVEC DOSSIER EN POLYURETHANE NOIR
6 NC13-80-0201 1 ENSEMBLE DE RAIL POUR SIÈGE
7 NC02-32-0011 6 RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"
8 NC02-07-0017 6 ÉCROU HEX. 5/16-18
9 NC01-04-0056 4 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 5/16-18 X 3/4" LG
10 NC01-17-0128 2 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 4 1/2" LG
11 NC01-96-0011 2 ÉCROU HEX. BLOC NYLON. NC Z 3/8-16
12 NC01-17-0058 4 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 5/16-18 X 3/4" LG
13 NC01-04-0002 5 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 5/8" LG
14 NC01-96-0009 10 ÉCROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20
15 NC01-`04-0001 2 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 1/2" LG
16 NC01-17-0259 2 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 1/2-13 X 4" LG
17 NC01-96-0014 2 ÉCROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13
18 21-01-0950 2 RONDELLE PLATE
19 NC02-32-0012 2 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
20 NC01-17-0114 2 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1"
21 NC13-30-0237 1 TUBE ROND POUR MANUEL D'OPÉRATION
22 NC01-04-0003 3 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 3/4" LG
23 NC02-25-0007 3 RONDELLE ACIER SAE ZINC 0.281 = 9/32
24 39-55-0115 1 ENTONNOIR DE VIDANGE D'HUILE
25 NC13-25-0229 1 ATTACHE DE NYLON NOIR
26 39-98-0620 1 MANUEL OPÉRATION GREEN ROLLER 660

Page 22 de 31



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\39\39-57-0045.asm

MACHINE: AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 08/09/16
REVISION  : 26/01/17

ASSEMBLY :
REGROUPEMENT DE SYSTÈME DE DIRECTION

39-57-0045GR 660

31

10

9

6

25

11

15

16

17

18

8

7

18
17

13

12

2

32

32

1

14 3

23

22

19

16

17

18

24
20

30

21
5

4

26

19

28
18

17

16

30

29

42
40

43

44

45

41

39

22

26

35

343338

34
3637

27

Page 23 de 31



39-57-0045
# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 39-50-0070 1 PLATEAU DE DIRECTION
2 39-21-0000 1 CHAPEAU D'ARBRE DE PLATEAU
3 39-30-9950 2 TENDEUR DE CHAÎNE
4 NC14-75-0018 2 PALIER APPLIQUÉ À 2 TROUS  UCFL204-12 X 3/4" ID
5 39-36-0200 1 PIGNON D'ARBRE DE VOLANT
6 NC13-37-0121 1 PCE BRIGGS #392305 BOUCHON DE RÉSERVOIR
7 NC01-76-0001 1 NIVEAU D'HUILE 3/4" NPT
8 NC13-45-0015 1 BOUCHON HEXAGONAL 1/2 MALE NPTF
9 NC02-32-0011 3 RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"
10 NC02-07-0017 3 ÉCROU HEX. 5/16-18
11 NC01-17-0058 3 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 5/16-18 X 3/4" LG
12 NC02-32-0014 1 RONDELLE RESSORT ZINC 1/2"
13 NC01-17-0249 1 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 1/2-13 X 1 1/2"
14 NC01-96-0014 2 ÉCROU HEX. BLOC. NYLON NC ZINC 1/2-13
15 NC01-04-0116 2 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2 3/4" LG
16 01-01-2485 8 RONDELLE PLATE
17 NC02-32-0012 12 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
18 NC02-07-0018 12 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
19 NC01-04-0109 8 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1"
20 NC01-17-0132 2 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 5 1/2" LG
21 NC01-69-0463 1 GOUPILLE TENDEUSE A RESSORT ZINC 1/4" X 1 3/4" Lg
22 39-55-0040 1 SUPPORT DE ROULEMENT DE PIGNON & REDUCTION DE CONDUITE
23 39-37-1015 1 CHAÎNE #50 X 52 3/8" LG
24 39-37-1000 1 CHAÎNE #40 X 55" LG + 1 DEMI-MAILLE
25 39-55-0130 1 VOLANT
26 39-55-0125 1 BLOC DE TENDEUR DE CHAÎNE
27 39-57-0005 1 RÉSERVOIR À L'HUILE INCL. AUTOCOLLANT
28 39-21-0025 1 BAGUE DE JOINT DE DIRECTION
29 39-21-0010 1 ESPACEUR DE ROULEMENT DE DIRECTION
30 39-21-0005 4 BAGUE DE ROULEMENT DE DIRECTION
31 NC13-80-0254 1 GAINE DE VOLANT 14 1/2" - 15 1/2" OD
32 NC14-75-0091 2 ROULEMENT À BILLE 6206 ZZ

39-55-0040
39 39-50-0025 1 SUPPORT DE ROULEMENT DE PIGNON
40 NC14-75-0033 2 PALIER SUPPORT UCP205-16 X 1" ID
41 39-50-0060 1 PIGNON & ARBRE DE RÉDUCTION DE CONDUITE
42 NC01-04-0237 4 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/2-13 X 2" LG
43 01-01-0925 4 RONDELLE PLATE
44 NC02-32-0014 4 RONDELLE RESSORT ZINC 1/2"
45 NC02-07-0020 4 ÉCROU HEX. NC ZINC 1/2-13

39-55-0125
33 39-21-0205 1 BLOC DE TENDEUR DE CHAÎNE
34 01-01-2485 4 RONDELLE PLATE
35 NC01-17-0118 1 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2"
36 NC02-32-0012 1 RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"
37 NC02-07-0018 1 ÉCROU HEX. NC ZINC 3/8-16
38 39-55-0110 1 TIGE DE BLOC DE TENDEUR DE CHAÎNE

Page 24 de 31



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\39\39-55-0130.asm

MACHINE:
AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 13/09/16
REVISION  : 13/09/16

ASSEMBLY :

VOLANT 
39-55-0130

GR 660

39-55-0130

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 39-13-1000 1 ARBRE DE PIGNON DE CONDUITE
2 39-41-5750 1 JOINT D'ARBRE DE VOLANT
3 NC14-75-0008 2 PALIER ACIER 3 TROUS SEULEMENT F4 3 9/16" OD
4 39-50-0080 1 VOLANT
5 NC01-69-0463 2 GOUPILLE TENDEUSE A RESSORT ZINC 1/4" X 1 3/4" Lg
6 NC14-75-0014 1 PALIER ACIER APPLIQÉ (ROULEMENT) SB 204-12 X 3/4" ID

4

3

6

3

5

5

2

1

Page 25 de 31



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\39\39-57-0090.asm

MACHINE: AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 08/09/16
REVISION  : 22/03/17

ASSEMBLY :

SYSTÈME HYDRAULIQUE
39-57-0090GR 660

39-57-0090

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 NC13-45-0032 2 RÉDUCTEUR HEX. 1/2 FEM. NPT X 3/4 MALE NPT
2 NC13-45-0091 2 UNION DROIT 1/2 MÂLE NPT X 1/2 FEM. TOUR. NPSM
3 NC17-02-0313 1 BOYAU HYD. 1/2 X 19" CUT 1/2NPT MÂLE RIG. X 1/2NPT MÂLE RIG.
4 NC17-02-0312 1 BOYAU HYD. 3/8 X 45 1/2" CUT 3/8NPT MÂLE RIG. X 3/8NPT MÂLE RIG.
5 NC17-02-0312 1 BOYAU HYD. 3/8 X 45 1/2" CUT 3/8NPT MÂLE RIG. X 3/8NPT MÂLE RIG.
6 NC17-02-0315 1 BOYAU HYD. 1/2 X 57" CUT 1/2NPT MÂLE RIG. X 1/2NPT MÂLE RIG.
7 39-57-0065 1 HOSE HYDRAULIQUE
8 39-57-0070 1 HOSE HYDRAULIQUE
9 39-57-0075 1 HOSE HYDRAULIQUE
10 39-57-0080 1 HOSE HYDRAULIQUE
11 39-57-0085 1 HOSE HYDRAULIQUE
12 39-57-0085 1 HOSE HYDRAULIQUE
13 NC13-40-0025 1 BOYAU NOIR ESSENCE 1/4" ID X 1/2" OD (1/2"LG)
14 NC13-25-0019 6 ATTACHE NYLON NOIR  7 X 50 LBS
15 NC13-45-0096 1 TÊTE ET FILTRE DE RETOUR

ROULEAU AVANT GAUCHE
FRONT LEFT ROLLER

ROULEAU DROIT
RIGHT ROLLER

ROULEAU ARRIÈRE GAUCHE
REAR LEFT ROLLER

8

9
4

5
14

7

6

1112

14
13

10

3

2
1

15

1

2

14
14

Page 26 de 31



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\39\39-57-0095.asm

MACHINE: AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 09/09/16
REVISION  : 05/10/16

ASSEMBLY :

REGROUPEMENT DE SYSTÈME D'HYDROSTATIQUE
39-57-0095GR 660

11

22

10

9

12

6

1

2

8

6

9

13
4

9

5

9
14

4

21

16

19

18

18

19

17

10

6
20

23

15

6

12

3

10

6

7
6

3

2 1

26

2524

29

28

27

32

31

30

Page 27 de 31




